

Замовник: _____
ВИКОНАВЕЦЬ: ТОВ « БК Ортекс »
Об'єкт : _____
Підстава : ДОГОВІР ПІДРЯДУ № _____ від _____ 2022 р.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№ п/п	ННайменування робіт та витрат	Од. вим.	Кількість			Матеріали (без НДС)					
				Вартість одиниці грн. без ПДВ	Вартість грн. без ПДВ	Найменування матеріалів	Од. Вим	Кількість	Вартість одиниці грн. без ПДВ	Вартість грн. без ПДВ	
	Силова плита підлоги -1-й поверх 1 917,2 кв.м.										
1	Монтаж лотків водовідведення	мп	9	110	990,00	Водовідвідний лоток АСО V200 с випуском 1м	шт	1	0	0,00	Поставка Замовника
						Водовідвідний лоток АСО V200 1м с оцинкованою кромкою та чавунною решіткою	шт	8	0	0,00	Поставка Замовника
						Суха суміш 25кг	шт	5	0	0,00	Поставка Замовника
2	Обмазочна гідроізоляція Церезіт CR65 по сітці 5мм	м2	127,6	60	7 656,00	Грунт СТ 17	л	19,14	0	0,00	Поставка Замовника
3						CR 65	кг	1020,8	0	0,00	Поставка Замовника
						Сетка	м2	140,36	0	0,00	Поставка Замовника
4	Утеплення підлоги	м2	127,6	30	3 828,00	Утеплювач ЕППС Sweetondale Carbon Prof 400RF(Г1) I=0,038Вт/м2·K,g=30-36кг/м3 - 50мм	м2	140,36	0	0,00	Поставка Замовника
5	Прокладна гідроізоляція	м2	127,6	1,00	127,60	Плівка поліетиленова будівельна (1500*1000*100)	м2	140,36	3,8	533,37	Поставка Замовника
6	Прокладна гідроізоляція	м2	127,6	1,00	127,60	Плівка поліетиленова будівельна (1500*1000*100)	м2	159,5	3,8	606,10	
7	Армування плити сіткою	м2	127,6	25,00	3 190,00	Фіксатор-настил 30-40	шт	510,4	1,8	918,72	
						Сітка д.5мм Вр1 вічко 100х100мм	м2	163,3	0	0,00	
						Дріт в'язальний	кг	2,6	0,00	0,00	
8	Бетонування підлоги	м2	127,6	75,0	9 570,00	Бетон Б25 П4	м3	491,6	0,00	0,00	Поставка Замовника
	Бетононосос	змін	1,0	12 000,0	12 000,00	Фібра	кг	442,44	0,00	0,00	Поставка Замовника
9	Затирання плити	м2	127,6	20,00	2 552,00	Топпінг (Зміцнювач для пром підлог)	кг	510,4	16,00	8 166,40	Поставка Замовника
						Мембраноутворювач	л	19,14	170,00	3 253,80	
10	Нанесення насічки	м2	127,6	15,00	1 914,00						
11	Нарізання та заповнення швів	м2	127,6	10,00	1 276,00	Джгут TS-6-500	мп	1050	1,2	1 260,00	
						Герметик поліуретановий однокомпонентний	шт	105,0	130	13 650,00	
						Накладні витрати	м2	127,6	25	3 190,00	
12	Наливна підлога - 3мм	м2	1 789,6	250,00	447 400,00	Ебоксидна наливна підлога - 3мм	м2	1 789,6	600	1 073 760,0	
13	Монтаж деформаційного шва	мп	60,0	150,00	9 000,00	(Накладний профіль по типу KEEPLINE WR76	мп	60,0	0	0,00	Поставка Замовника
				Разом Робота по Розділу	499 631,20	Разом Матеріал по Розділу				1 105 338,39	
				Разом Робота по Топінгу за 1 м2	240,04						
	Всього вартість робіт та матеріалів, Грн. без ПДВ				1 604 969,59						
	ПДВ 20%				320 993,92						
	Разом				1 925 963,51						

ЗАМОВНИК

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ « БК Ортекс »

Поляков В.В. /директор/

м.п. " __ " _____ 2022р.

м.п. " __ " _____ 2022р.